
UCHWAŁA NR XXXIX/394/14

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 7 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 211, art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (jt. Dz.U. z 2013 r, poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co 

następuje :

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXII/343/13 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2014 rok wprowadza się zmiany w ten sposób, że:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2014 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały,

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2014 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały,

3) Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku w brzmieniu jak 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały,

4) Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały,

5) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały,

6) Dotacje celowe w 2014 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 13 do niniejszej uchwały.

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Id: 158303F4-6D9B-43F0-8F0E-FD888EEB0176. Uchwalony Strona 1









Załącznik nr 3 
do uchwały Rady Gminy nr  XXXIX/394 /14

z dnia  07.08.2014 r.

w złotych

w tym:

1. 010 01010

Budowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej  w Klimontowie ul. 
Sandomierska- Adamczowice i 
ul. Partyzantów

1 575 140 50 000 50 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 575 140 50 000 50 000

2. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Olbierzowice

660 000 660 000 0,00 281 382

A.      
B.
C.
D. 

378 618
Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące 0,00
wydatki majątkowe 660 000 660 000 0,00 281 382 378 618

3. 720 72095

Projekt: "e- świętokrzyskie 
Rozbudowa Infrasruktury 
Informatycznej JST

233 488 223 707 33 556

A.      
B.
C.
D. 

190 151
Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 233 488 223 707 33 556 190 151

4. 720 72095

Projekt”e – świętokrzyskie 
Budowa systemu informacji 
przestrzennej województwa 
świętokrzyskiego

85 000 85 000 19 900

A.      
B.
C.
D. 

65 100
Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 85 000 85 000 19 900 65 100

Limity wydatków na wieloletnie przedsi ęwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsi ęwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizuj ąca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
bud żetowy 

2014 
(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i po życzki

dotacje i 
środki 

pochodz ące z 
innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągni ęte 
na realizacj ę 
zadania pod 
refundacj ę 
wydatków



Załącznik nr 3 
do uchwały Rady Gminy nr  XXXIX/394 /14

z dnia  07.08.2014 r.

5. 801 80110

Projekt „Nasza wiedza - nasza 
pasja” Poddziałanie 9.1.2. PO KL 
Wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów z grup o 
utrudnionym dostępie do 
edukacji oraz zmniejszanie 
różnic w jakości usług 
edukacyjnych

304 803,60 142 724,60

A.      
B.21 408,94
C.
D. 

121 315,66
Gimnazjum w 
Klimontowie

wydatki bieżące 304 803,60 142 724,60 21 408,94 121 315,66
wydatki majątkowe

6. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Konary

5 034 277 2 148 296 419 792 418 568

A.      
B.
C.
D. 

1 309 936
Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 5 034 277 2 148 296 419 792 418 568 1 309 936

7. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Nasławice, 
Węgrce, Ossolin

1 900 000 25 000 25 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 900 000 25 000 25 000

8. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Nawodzice

4 200 000 25 000 25 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 4 200 000 25 000 25 000

9. 600 60016

Przebudowa dróg gminnych w 
Klimontowie w celu poprawy 
bezpieczeństwa ruchu pieszego i 
kołowego- Przebudowa drogi 
gminnej ul. Zysmana w 
Klimontowie

1 342 600 1 342 600 800 050

A.      
B.
C.
D. 

542 550
Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 342 600 1 342 600 800 050 542 550



Załącznik nr 3 
do uchwały Rady Gminy nr  XXXIX/394 /14

z dnia  07.08.2014 r.

10. 720 72095

Projekt "Dostęp do internetu- 
szansą na rozwój Gminy 
Klimontów", Działąnie 8.3. 
:Przeciwdziałąnie wykluczeniu 
cyfrowemu-elnlusion, Program: 
Program Operacyjny 
Innowacyjna Gospodarka na lata 
2007-2013

1 837 755 1 296 540,71

A.      
B.194 481,11
C.
D. 

1 102 059,60
Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące 1 042 255 501 040,71 75 156,11 425 884,60
wydatki majątkowe 795 500 795 500,00 119 325,00 676 175,00

11. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 
0782 T Klimontów- Obrazów 
Etap III"- pomoc finansowa

1 100 000 1 100 000 1 100 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina 
Klimontów  
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 100 000 1 100 000 1 100 000,00

12. 600 60016

Przebudowa dróg gminnych w 
miejscowosci Pęchów, Zakrzów 
w celu poprawy bezpieczeństwa 
ruchu drogowego

817 716 817 716,00 435 063,00

A. 382 653    
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 817 716 817 716,00 435 063,00 382 653,00

13. 630 63095
Trasy rowerowe w Polsce 
wschodniej- trwałość projektu

326 298

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące 74 000
wydatki majątkowe 252 298

1 421 058,60 643 765,31 96 565,05 547 200,26
17 996 019,00 7 272 819,00 1 008 311,00 2 600 000,00 501 978,00 3 162 530,00
19 417 077,60 7 916 584,31 1 008 311,00 2 600 000,00 598 543,05 3 709 730,26 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Razem wydatki majątkowe
Ogółem

Razem wydatki bieżące



Załącznik nr 4
do uchwały Rady Gminy nr XXXIX/394/14

z dnia 07.08.2014 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 010 01010
Opracowanie dokumentacji projektowej 
budowy wodociągu w miejscowości 
Ułanowice

20 000 20 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

2. 010 01010
Opracowanie dokumentacji projektowej 
budowy wodociągu w miejscowości 
Adamczowice i Przybysławice

20 000 20 000

A.    
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

3. 010 01010
Opracowanie projektu i budowa 
uzupełnienia sieci wodociągowej w 
miejscowości Beradz i Byszów

20 000 20 000

A.         
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

4. 600 60016
Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w Byszowie

6 000 6 000
A.         
B.
C.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

5. 600 60016
Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w Klimontowie

4 000 4 000
A.         
B.
C.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

6. 600 60016
Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w Ossolinie

4 000 4 000
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

7. 600 60016
Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości Pęchów

5 000 5 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

kredyty
i po życzki

dotacje i 
środki 

pochodz ące
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągni ęte 
na realizacj ę 
zadania pod 
refundacj ę 
wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizuj ąca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
bud żetowy 

2014 
(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst



Załącznik nr 4
do uchwały Rady Gminy nr XXXIX/394/14

z dnia 07.08.2014 r.

8. 600 60016
Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Szymanowice Dolne

6 000 6 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

9. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej  w 
miejscowości Kępie nr ewid. Dz. 71/8- 
dł 190 mb

50 000 50 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

10. 600 60078
Przebudowa drogi gminnej Ułanowice-
Witowice

450 000 250 000

A.   200 000   
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

11. 600 60078
Przebudowa drogi gminnej 
Olbierzowice- Nowa Wieś od km 
0+000 do km 0+775

142 000 60 598

A.    81 402 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

12. 600 60078
Odbudowa drogi gminnej Beradz- 
łownica nr ewid. Dz. 76 od km 0+300 
do km 0+750

70 000 21 016

A.   48 984
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

13. 700 70005
Zakup kontenera na działkę gminna w 
miejscowości Kępie

7 000 7 000
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

14. 700 70005
Zakup działki na plac zabaw w 
miejscowości Przybysławice

5 032 5 032

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

15. 700 70005
Budowa ogrodzenia działki nr 267/5 
przy ul. Batalionów Chłopskich

30 000 30 000
A.         
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

16. 750 75023

Opracowanie dokumentacji projektowej 
na rozbudowę budynku Urzędu Gminy 
w Klimontowie

20 000 20 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

17. 926 92695
Budowa boiska sportowego w 
miejscowości Goźlice 40 000 40 000

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Klimontowie



Załącznik nr 4
do uchwały Rady Gminy nr XXXIX/394/14

z dnia 07.08.2014 r.

18. 900 90015

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w 
miejscowościach: Płaczkowice, Górki, 
Pokrzywianka, Ułanowice, Byszów, 
Goźlice, Konary, Kolonia Konary, 
Nawodzice, Nowa Wieś, Wilkowice, 
Rogacz, Olbierzowice, Szymanowice 
Górne, Śniekozy

40 000 40 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

19. 900 90095

Opracowanie dokumentacji projektowej 
budowy kanalizacji sanitarnej w 
miejscowościach: Grabina, Beradz, 
Płaczkowice, Pokrzywianka, Nowa 
Wieś

50 000 50 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

20. 900 90095

Budowa oświetlenia placu targowego

30 000 30 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

21. 600 60016

Opracowanie dokumentacji na drogi 
gminne 50 000 50 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

22. 700 70005

Zakup działki nr 755 o pow. 0,4480 ha 
w miejscowości Klimontów koło 
targowicy 20 900 20 900

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

23. 700 70005

Zakup działki nr 570/3 w Klimontowie o 
pow. 0,0205 ha

2 000 2 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

24. 750 75023

Zakup samochodu dostawczego na 
potrzeby Urzędu Gminy w Klimontowie

10 000 10 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

25. 700 70005

Zakup działki w miejscowości 
Klimontów nr 862 o pow. 0,2512 ha

4 800 4 800

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie



Załącznik nr 4
do uchwały Rady Gminy nr XXXIX/394/14

z dnia 07.08.2014 r.

26. 700 70005

zakup działki w miejscowosci Górki nr 
385 o pow. 0,72 ha

18 500 18 500

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

27. 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrzej w 
miejscowości Beradz nr ewid dz. 368- 
dł. 185 mb 36 000 36 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

28. 600 60016

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej 
w miejscowości Górki nr ewid. Dz. 
335/1- dł 138 mb 86 000 86 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

29. 600 60017

Przebudowa ciagu pieszo- jezdnego w 
miejscowości Klimontów nr ewid. Dz. 
420/5- dł 72 mb 27 000 27 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

30. 600 60017

Przebudowa ciagu pieszo- jezdnego w 
miejscowości Klimontów nr ewid. Dz. 
419- dł 59 mb 16 000 16 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

31. 600 60017

Przebudowa nawierzchni drogi 
wewnętrznej w miejscowości Konary nr 
ewid. Dz. 237- dł. 257 mb 49 000 49 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

32. 600 60017

Przebudowa nawierzchni drogi 
wewnętrznej w miejscowości 
Nasławice nr ewid. Dz. 205,206- dł. 
180 mb

39 000 39 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

33. 600 60017

Przebudowa nawierzchni drogi 
wewnętrznej w miejscowości 
Nawodzice nr ewid. Dz. 911- dł. 220 
mb

45 000 45 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

34. 600 60017

Przebudowa nawierzchni drogi 
wewnętrznej w miejscowości Nowa 
Wieś nr ewid. Dz. 291- dł. 232 mb 85 000 85 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie



Załącznik nr 4
do uchwały Rady Gminy nr XXXIX/394/14

z dnia 07.08.2014 r.

35. 600 60017

Przebudowa nawierzchni drogi 
wewnętrznej w miejscowości 
Szymanowice Dolne nr ewid. Dz. 73- 
dł. 120 mb

30 800 30 800

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

36. 600 60017

Przebudowa nawierzchni drogi 
wewnętrznej w miejscowości 
Szymanowice Góne nr ewid. Dz. 48- dł. 
100 mb

22 200 22 200

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

37. 600 60017

Przebudowa nawierzchni drogi 
wewnętrznej w miejscwości Śniekozy 
nr ewid. Dz. 88- dł. 200 mb 66 000 66 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

38. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowosci Byszów przez wieś

25 000 25 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

39. 600 60078

Odbudowa drogi gminnej nr 331044 
Adamczowice- Kolonia Pęchowiec (nr. 
Ewid. Dz. 2010/2) od km 0+000 do km 
0+513

180 000 110 386

A.   69 614   
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

40. 600 60017

Odbudowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w miejscowości 
Olbierzowice nr ewid. Dz 337 60 000 60 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

41. 926 92695

Budowa małej infrastruktury (siłownie 
zewnętrzne)- służącej rozwojowi 
aktywnych form wypoczynku w 
miejscowości klimontów, której celem 
jest rozwój rekreacji na obszarze 
objętym LSR poprzez budowę siłowni 
zewnętrznych w celu udostępnienia 
mieszkańcom infrastruktury 
umożliwiajacej zagospodarowanie 
czasu wolnego

92 000 67 000

A.      
B.
C.
D. 

          25 000    
Urząd Gminy w 
Klimontowie



Załącznik nr 4
do uchwały Rady Gminy nr XXXIX/394/14

z dnia 07.08.2014 r.

42. 926 92695

Modernizacja obiektu sportowo - 
rekreacyjnego w Klimontowie wraz z 
wykonaniem usług inwestycyjnych 
polegajacych na doposażeniu świetlicy

62 000 42 500

A. 19 500     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

43. 921 92195

Zorganizowanie miejsca spotkań w 
postaci ogrodu biologicznego - 
przykładem działania przyczyniającego 
się do rozwoju integracji społecznej w 
Gminie Klimontów

40 000 20 000

A.      
B.
C.
D. 

          20 000    
Urząd Gminy w 
Klimontowie

44. 926 92695

Budowa małej infrastruktury 
(skatepark) służącej rozwojowi 
aktywnych form wypoczynku w 
miejscowości Klimontów

100 000 35 000

A.      
B.
C.
D. 

          65 000    
Urząd Gminy w 
Klimontowie

45. 600 60016
Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w Klimontowie przy ul. 
Batalionów Chłopskich

15 000 15 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

2 201 232 1 671 732 419 500 110 000        x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem



Załącznik nr 9
do uchwały Rady Gminy nr  XXXIX/394/14

z dnia 07.08.2014 roku

w  złotych

w tym:

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z 
realizacją 
statutowy
ch zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Przebudowa 
drogi 
powiatowej Nr 
0782 T 
Klimontów- 
Obrazów Etap 
III oraz 
przebudowa 
drogi 
powiatowej nr 
0780T  Nowa 
Wieś - 
Klimontów

600 60014 6620 1 100 000 1 100 000 1 100 000

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 
na obsługę 

długu 
(odsetki)

z tego:

wniesienie 
wkadów do 

spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
bieżące

III. Dochody i wydatki związane z 
pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t.

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki ogółem



Załącznik nr 9
do uchwały Rady Gminy nr  XXXIX/394/14

z dnia 07.08.2014 roku

Przebudowa 
drogi 
powiatowej      
Nr 0714T  
Przepiórów-
Beradz

600 60014 6620 20 000 20 000 20 000

Odbudowa 
dróg 
wojewódzkich 
na terenie 
Gminy 
Klimontów 

600 60013 6630 100 000 100 000 100 000

1 220 000 1 220 000 1 220 000Ogółem



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymuj ącej 
dotacje

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicz nych

1. 600 60013

Samorząd 
Województwa

odbudowa dróg 
wojewódzkich położonych 
na terenie Gminy 
Klimontów 100 000

2. 600 60014

Starostwo Powiatowe 
w Opatowie Przebudowa drogi 

powiatowej Nr  0714T 
Przepiórów- Beradz

20 000

3. 600 60014

Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0782 T 
Klimontów- Obrazów      
Etap  III oraz przebudowa 
drogi powiatowej nr 0780T 
Nowa Wieś - Klimontów

1 100 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów pu blicznych

1. 921 92120
Podmiot określony w 
drodze uchwały

ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

20 000

2. 926 92605 LKS Klimontowianka
realizacja zadań z zakresu 
kultury fizycznej i sportu

120 000

3. 851 85154 LKS Klimontowianka
zadania z zakresu 
przeciwdziałania 
alkoholizmowi

12 100

4. 851 85154
Stowarzyszanie 
"Nasze dziedzictwo 
Ossolin"

zadania z zakresu 
przeciwdziałania 
alkoholizmowi

4 419,29

5. 851 85154
wyłoniona w drodze 
konkursu

zadania z zakresu 
przeciwdziałania 
alkoholizmowi

3 480,71

1 380 000

Załącznik Nr 13
do uchwały Rady Gminy w Klimontowie XXXIX/394/14
z dnia  07.08.2014 r.

Dotacje celowe w 2014 roku

Ogółem



UCHWAŁA NR XXXIX/39

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 7 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej   Gminy Klimont  na lata 2014  

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXII/342/13 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy  Gminy Klimontów na lata 2014  2028 wprowadza się zmiany w ten 

sposób, że:

1) Wieloletnia Prognoza  na lata 2014  2028 wraz z objaśnieniami stanowiąca załącznik Nr 1 do 

uchwały Nr XXXII/342/13 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) Wykaz planowanych do realizacji przedsięwzięć stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/342/13 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: EC08C9A6-6AE1-4A2B-9A0E-0E180EA2C6E4. Uchwalony Strona 1





































Objaśnienia do uchwały nr XXXIX/395/14 z dnia 07.08.2014 roku               

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Klimontów na lata 2014–2028 

 
Zmiany dokonane w uchwale w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Klimontów na lata 2014-2028 wynikają ze zmian jakie dokonane zostały w zarządzeniach i w 

uchwale w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok. 

Dochody ogółem zwiększone zostały o kwotę 330 792,07 zł i dotyczą zwiększenia 

dochodów bieżących o kwotę 175 878,37 zł oraz zwiększenia dochodów majątkowych o 

kwotę 154 913,70 zł. 

Planowane dochody bieżące zwiększono ogółem o 175 878,37 zł w wyniku: 

·  zwiększenia kwoty dotacji na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego                   

o kwotę 304 zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki 

zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej, 

·  zwiększenia kwoty dotacji na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego                   

o kwotę 60 831,37 zł na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu 

sołeckiego w 2013 roku, 

·  zwiększenia kwoty dotacji na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego                   

o kwotę 2 342 zł  z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na 

ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12 

marca 2004 r. o pomocy społecznej, 

·  zwiększenia kwoty dotacji na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego                   

o kwotę 512 zł  z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w 

części gwarantowanej z budżetu państwa, 

·  zwiększenia kwoty dotacji na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego                   

o kwotę 83 213 zł  z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, 

·  zwiększenia kwoty dotacji na podstawie decyzji Krajowego Biura Wyborczego                  

o kwotę 6 936 zł, 

·  zwiększenia dochodów z tytułu udziału gminy w podatku dochodowym od osób 

prawnych o kwotę 10 000 zł, 



·  zwiększenia dochodów z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 

10 000 zł, 

·  zwiększenia wpływów z tytułu różnych opłat o kwotę 1 740 zł. 

 

Planowane dochody majątkowe zwiększono ogółem o 154 913,70  zł w wyniku: 

·  wprowadzenia dotacji na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej 

Ułanowice - Witowice” w kwocie 200 000 zł na podstawie otrzymanej promesy,  

·  zmniejszenia kwoty dotacji na realizację zadania inwestycyjnego pn. „ Przebudowa 

dróg gminnych w miejscowości Pęchów, Zakrzów w celu poprawy bezpieczeństwa 

ruchu drogowego” o kwotę 56 759 zł, 

·  zwiększenia kwoty dotacji na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego                   

o kwotę 11 672,70 zł na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu 

sołeckiego w 2013 roku, 

Wydatki ogółem zwiększone zostały o kwotę 330 792,07 zł i dotyczą zwiększenia wydatków 

bieżących o kwotę 222 551,07 zł oraz zwiększenia wydatków majątkowych  o kwotę                     

108 241 zł.  

Dochody bieżące w kolumnie 1.1.2 – dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku 

dochodowego od osób fizycznych zwiększono o kwotę 10 000 zł. 

Dochody bieżące w kolumnie 1.1.3- podatki i opłaty zwiększono o kwotę 10 000 zł. 

Dochody bieżące w kolumnie 1.1.5- z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele 

bieżące zwiększono o kwotę 154 138,37 zł. 

Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejszone  zostały o kwotę 

722 zł. 

Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego 

zmniejszono o kwotę 10 zł. 

Wydatki inwestycyjne kontynuowane zmniejszone zostały o kwotę 56 759 zł. 

Nowe wydatki inwestycyjne zwiększono o kwotę 165 000 zł. 

W związku z powyższymi zmianami dochodów i wydatków nie zmienił się wynik 

finansowy na koniec 2014 roku i wynosi – 3 378 943,14 zł (deficyt). 

Deficyt pokryty będzie z kredytów w wysokości 2 600 000 zł oraz z wolnych środków w 

wysokości 778 943,14 zł. 

Przewidywana kwota długu na koniec 2014 roku wynosi 9 850 000 zł. 



Dokonano zmian w poszczególnych przedsięwzięciach zgodnie z załącznikiem nr 2 

do uchwały: 

·  wydatki majątkowe- przedsięwzięcie pn „Przebudowa dróg gminnych w miejscowości 

Pęchów, Zakrzów w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego”  zmieniony 

został limit wydatków na rok 2014 do wysokości 817 716 zł. 

Wprowadzenie powyższych kwot nie spowodowało zachwiania wskaźników w Gminie 

Klimontów w poszczególnych latach. 

 



UCHWAŁA NR XXXIX/39

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 7 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian w  Nr XX  Ra  Gminy w Klimontowie z  29 sierpnia 2013 ro  

w sprawie  pomo   na rze   

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn), art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX  Rady Gminy w Klimontowie z dnia 29 sierpnia 2013 roku w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu  wprowadza się zmiany w ten sposób, że 

w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Gmina Klimontów udziela Powiatowi Sandomierskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

w kwocie 1 100  zł (słownie: milion sto tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 

  powiatowej n r 0  T Klimont   O   Etap III oraz prze   

powiatowej nr  T Nowa Wieś  Klimont .”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C84E9BD8-16DF-45EB-8F6F-C9A418C92BEE. Uchwalony Strona 1



UCHWAŁA NR XXXIX/397/14    

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 7 sierpnia 2014 r.

w sprawie współdziałania z innymi samorządami w celu grupowego zakupu energii elektrycznej

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na współdziałanie z innymi samorządami w celu przeprowadzenia wspólnego 

postępowania o udzielenie zamówienia na zakup energii elektrycznej na lata 2015-2016.

§ 2. Upoważania się Wójta Gminy do zawarcia w imieniu gminy Klimontów niezbędnych umów i porozumień 

z zainteresowanymi samorządami.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 277C6442-8A97-46BB-85D9-84606D5C2929. Uchwalony Strona 1



Id: Strona 1



UCHWAŁA NR XXXIX/398/14

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 7 sierpnia 2014 r.

w sprawie zawarcia kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego po umowie zawartej na czas oznaczony do 

3 lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Panem Jarosławem Sobolewskim kolejnej umowy najmu lokalu 

użytkowego o powierzchni 29,02 m2, położonego w budynku w Nowej Wsi na działce oznaczonej nr ewid. 

207 o powierzchni 0,31 ha stanowiącego własność gminy, na okres od 8 sierpnia 2014 r. do 7 sierpnia 2017 r.  - 

z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej w postaci sklepu spożywczo - przemysłowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 88DBE130-4DED-45CC-9A23-BFA4F75F90F1. Uchwalony Strona 1



Id: 88D Strona 1


